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LOTES DISPONIBLES, 2024
AGOSTO 

T I P O                        V A L O R  X  M E T R O  C U A D R A D O           

MIXTO COMERCIAL DISPONIBLE
RESIDENCIAL FASE II $6,400 MXNRESIDENCIAL FASE III  $5600 MXN m2  

$7,200 MXMIXTO COMERCIAL $7,200 MX N
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T I P O           V A L O R  X  M E T R O  C U A D R A D O

                           VENDIDO  /  DISPONIBLE
                          RESERVADO

E S T A T U S  D E  V E N T A S

664.62 m
2

ARQ

RA
LA

4 VIV

1223.97

1223.97
25 VIV

25 VIV

FASE III
AV

ENTRADA
PRINCIPAL

PRE-SALE



M8         2,100 m 2               22,604 ft2        $840,000 
M9         1,500 m 2               16,146 ft2        $600,000                                  mx
M10       1233.04 m 2           13,272 ft2        $493,216                                      

MIXTO COMERCIAL FASE II    920    

MIXTO COMERCIAL MZA 926

   LOTE          m2                ft2                USD               PESOS  

   LOTE          m2             ft2               USD                  PESOS 

5             382.49 m²            4117 ft2          $122,396 usd     

6             397.85 m²           4282 ft2           $127,312 usd      
7            411.87 m²            4433 ft2           $131,798 usd      

                                            
14           368.76 m²            3969 ft2          $118,003 usd                                  

15           388.90 m             4186 ft2          $124,448 usd                                  

19           559.44 m

²

            6019 ft2          $179,020 usd
2

61           394.37 m             4245 ft2          $126,198 usd                                  
62           427.43 m            4600 ft2          $136,777 usd 

2

$2,447,936 mx       

$2,546,240 mx

$2,635,968 mx

$2,360,064 mx

$2,488,960 mx

$3,580,416 mx

$2,523,968 mx

$2,735,552 mx

$15,120,000 mx
$10,800,000
$8,877,880 mx

LOTES DISPONIBLES AGOSTO 2024

P R E C I O S  S U J E T O  A  C A M B I O S  S I N  P R E V I O  A V I S O .

V A L O R  M 2                   $ 3 6 0

V A L O R  M 2                    $ 4 0 0           $ 7 , 2 0 0

V A L O R  P O R  M 2       $ 3 2 0  u s         $ 5 , 6 0 0  m x  

             $ 6 , 4 0 0

  

   LOTE                m2                  ft2                       USD                      PESOS                 STATUS  

14
16
23
24
25
26
28
29
30
32
35
37
39
40

253.38                      2727                                                                                               VENDIDO

 2,686 
 2,571 
 2,498 
 2,468 
 2,496 
 2,685 
 2,748 
 2,696 
 2,312 
 2,323 
 2,603 
 3,382

 
 

 

  

      2

RESIDENCIAL FASE II MZA 920 1

10

  
  

 
$100,544.00

 

$548,300.00 
 $531,656.00 

249.53
238.86
232.10
229.28
230.46
249.45
255.26
250.51
214.76
215.79
241.79
314.20

 $1,397,368 
 $1,337,616 
  
 $1,283,968 
  
 $1,396,920 
 $1,429,456 
  
 

 $1,354,024 
 $1,759,520

 

 
  

 

RESERVADO
RESERVADO
VENDIDO
DISPONIBLE
VENDIDO
DISPONIBLE
DISPONIBLE
VENDIDO
VENDIDO
DISPONIBLE
DISPONIBLE
DISPONIBLE

PREVENTA FASE III MAKENA ESCRITURACIÓN INMEDIATA 
RESIDENCIAL FASE III MAKENA MZA 926

$137,696

$143,226

$148,273

$132,753

$140,004

$201,398

$141,973

$153,874

230.54                     2481                                                          $1,291,024                   DISPONIBLE
$79,849.00
$76,435.20

$73,369.00

14,755 
14,307

1370.75
1329.14

41
42

 

$9,869,400 
$9,569,808

DISPONIBLE
DISPONIBLE

$77,372.80

$73,773.00

$79,824.00
$81,683.00

M6         1223.97             13,174 ft2         $489,588              $8,812,584 mxn   
M5         1223.97             13,174 ft2         $489,588              $8,812,584 mxn   

   LOTE                m2                  ft2                       USD                      PESOS                 STATUS  

$69,052.00                 $1,208,424


